Протокол №8

 заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

29.05.2015     14:00    Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Чернова Е.Г., Лаврикова М.Ю., Аплонов С.В., Балова И.А.,

Дудник С.И., Цветкова Л.А., Пенов Ю.В.

Слушали:

1. Об изменении плана приема на места с оплатой стоимости обучения на основные

образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре по направлению подготовки 31.06.01 «Клиническая медицина» по

образовательной программе «Медицинские науки».

Голосовали:

За – 9,

Против – 0,

Воздержались – 0.

2. Об изменении плана приема на места с оплатой стоимости обучения на основные

образовательные программы ординатуры по специальностям 31.08.02

«Анестезиология-реаниматология», 31.08.66 «Травматология и ортопедия»,

31.08.67 «Хирургия», 31.08.68 «Урология», 31.08.09 «Рентгенология».

Голосовали:

За – 9,

Против – 0,

Воздержались – 0.

3. Об утверждении образца договора на обучение по образовательным программам

высшего образования (программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре, программам ординатуры и интернатуры) в 2015 году.

Голосовали:

За – 9,

Против – 0,

Воздержались – 0.

4. Об утверждении расписания вступительных испытаний на основные

образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре в СПбГУ в 2015 году.

Голосовали:

За – 9,

Против – 0,

Воздержались – 0.

5. Об утверждении расписания вступительных испытаний на основные

образовательные программы ординатуры в СПбГУ в 2015 году.

Голосовали:

За – 9,

Против – 0,

Воздержались – 0.